
www.lynxgear.lv 
 

   

 

Aptaujas par Lynxgear e-pasta vēstulēm rezultāti 

Lai noskaidrotu internetveikala Lynxgear.lv klientu vērtējumu par uzņēmuma sūtītajām jaunumu 

vēstulēm, kā arī turpmāk tās veidotu klientiem noderīgākas un saistošākas, Lynxgear.lv veica klientu 

aptauju. Anketēšana notika tiešsaistes vidē ar Google Forms starpniecību laika periodā no 2023. gada 9. 

marta līdz 2023. gada 20. aprīlim. Tajā piedalījās 150 respondentu. Zemāk apkopoti anketēšanas rezultāti.  

 

 

http://www.lynxgear.lv/


www.lynxgear.lv 
 

   

 

 

 

http://www.lynxgear.lv/


www.lynxgear.lv 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lynxgear.lv/


www.lynxgear.lv 
 

   

 

 

 

1 0

22

3 1

23
13

20

4239 37

18

57 56

8

0

20

40

60

Jaunās preces Atlaides, akcijas, īpašie
piedāvājumi

Uzņēmuma darbs (piem., darba
laika izmaiņas, dalība izstādēs

u.tml.)

Nemaz neinteresē Neinteresē Neitrāli Interesē Ļoti interesē

4
10

6

14 13 11

32 29 26
33

29
3331 32

38

0

10

20

30

40

Padomi par aktīvo tūrismu (piem.,
kā uzsliet telti, izvēlēties atbilstošu

apģērbu u.tml.)

Padomi par militārajām aktivitātēm
(piem., izdzīvošana, ieroču kopšana

u.tml.)

Aktualitātes aktīvā tūrisma un
militārā ekipējuma nozarēs

Nemaz neinteresē Neinteresē Neitrāli Interesē Ļoti interesē

http://www.lynxgear.lv/


www.lynxgear.lv 
 

   

 

 

 

http://www.lynxgear.lv/


www.lynxgear.lv 
 

   

 

 

 

http://www.lynxgear.lv/


www.lynxgear.lv 
 

   

 

Respondentu sadalījums pēc dzimuma un vecuma 

 

Respondentu sadalījums pēc dzīvesvietas un iegūtās izglītības 

 

 

Paldies aptaujas dalībniekiem par iesaistīšanos! 

 

Aptaujas organizatore un kontaktpersona: Linda Galino. 

http://www.lynxgear.lv/

